
Uchwała N r XVI7136/2016 
Rady Miejskiej w W ę g o r z y n i e 

z dnia 19 maja 2016 roku 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Węgorzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 l it . h z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t . j . Dz. U . z 2016 r. poz. 466 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach ( t . j . Dz. U . z 2012 r. poz. 642, poz. 908, z 2013 r. poz. 829) Rada Miejska 
w Węgorzynie uchwala, co następuje : 

§1.W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Węgorzynie Nr XI11/108/2007 z dnia 07 
grudnia 2007 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Węgorzynie (Dz. Urz. Woj . Zach. z 2008 r. Nr 6 poz. 166, zm. Dz. Urz. 
z 2009 r. N r 7, poz. 237, zm. Dz. Urz. Woj . Zach. Nr 94 poz. 1708) wprowadza się zmianę w 
§ 7, który otrzymuje brzmienie : 

„§7.1 . Biblioteka prowadzi : 
1) Oddział dla Dorosłych 
2) Oddział dla Dzieci, 
3) Filię biblioteczną w Sielsku, 
4) Punkt biblioteczny w Runowie Pomorskim. 

2. Biblioteka może prowadzić punkty biblioteczne oraz inne formy udostępniania zbiorów 
bibliotecznych". 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Węgorzynie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Woj ewództwa Zachodniopomorskiego. 


